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PONT ST. MARTIN
24/07/2016

12^ MONT CRABUN MOUNTAIN RACE

GARA ADULTI  AVMAP SALITA  CHIP IRUNNING

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASS.1

1 207 MERSI ENZO 1982 SENM [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.47.29 00.00.00 00.49.42(1)

2 114 BALZARETTI SILVIO 1973 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.57.03 00.09.34 00.54.14(3)

3 380 CRAVELLO FEDERICO 1973 AMA [SM40] FIDAL GSA POLLONE 01.57.47 00.10.18 00.54.12(2)

4 262 RADAELLI STEFANO 1992 SENM [SM] CSEN 02.02.02 00.14.33 00.58.20(5)

5 384 NICCO DANIELE 1983 SENM [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.04.35 00.17.06 00.58.28(6)

6 358 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL ATLETICA CANAVESANA 02.06.47 00.19.18 00.58.16(4)

7 333 GERARD DAVIDE 1976 AMA [SM40] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.06.55 00.19.26 01.01.23(13)

8 125 CLERINO REMO 1972 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.07.45 00.20.16 00.59.26(7)

9 134 COSTA GIANCARLO 1963 VET [SM50] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.09.05 00.21.36 00.59.37(9)

10 330 FUSINAZ JOEL 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.09.50 00.22.21 01.00.21(11)

11 324 NICCO DAVIDE 1987 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.11.16 00.23.47 00.59.27(8)

12 167 CRAVELLO BARBARA 1972 MST.AF [SF40] FIDAL GSA POLLONE 02.12.31 00.25.02 01.01.58(14)

13 237 ARVAT ELISA 1988 SENF [SF] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.13.45 00.26.16 01.02.16(15)

14 214 MUSSATTI STEFANO 1987 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.14.03 00.26.34 01.01.14(12)

15 412 PARISIO CRISTIAN 1974 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.14.47 00.27.18 01.03.42(17)

16 406 SUQUET FRANCESCO 1971 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.19.03 00.31.34 01.03.53(18)

17 201 MADDALENO MASSIMILIANO 1974 AMA [SM40] ATLETA CON RUNCARD 02.21.17 00.33.48 01.00.11(10)

18 376 MARTIN JONNY 1974 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.23.29 00.36.00 01.06.05(21)
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19 321 MONTICONE PIERLUIGI 1966 VET [SM50] FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 02.24.07 00.36.38 01.03.18(16)

20 179 DIEMOZ DINO 1974 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.24.12 00.36.43 01.07.29(24)

21 368 VALLET CHANTAL 1972 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.27.02 00.39.33 01.06.19(22)

22 428 ROVEI GIORGIO 1975 AMA [SM40] FIDAL G.A.M. WHIRLPOOL 02.29.23 00.41.54 01.07.34(25)

23 310 NICCO ANGELO 1956 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.29.50 00.42.21 01.05.30(20)

24 263 BORGESIO LUCA 1972 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.32.45 00.45.16 01.07.28(23)

25 341 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 VET [SM45] FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.33.57 00.46.28 01.09.50(26)

26 317 SERRA GIUSEPPE 1961 PIO [SM55] FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 02.34.22 00.46.53 01.10.37(29)

27 393 POL GUALTIERO 1972 AMA [SM40] UISP A.S.D. SAMONE 02.34.48 00.47.19 01.10.19(28)

28 291 DEMATTEIS LODOVICO 1975 AMA [SM40] UISP KEYCO HALF MARATHON 02.36.32 00.49.03 01.10.44(30)

29 332 GARBATI ROBERTO 1949 SUP.P [SM65] FIDAL ATLETICA SUSA 02.36.59 00.49.30 01.14.29(39)

30 311 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.37.55 00.50.26 01.10.10(27)

31 110 BALLARINO TULLIO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 02.40.07 00.52.38 01.12.38(32)

32 105 ANTONIOLI MICHELE 1963 VET [SM50] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.40.09 00.52.40 01.14.31(40)

33 282 DEANDREA DANILO 1967 VET [SM45] FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 02.42.01 00.54.32 01.13.28(35)

34 367 ERARIO MARIA ROSA 1980 MST.AF [SF35] FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.43.58 00.56.29 01.12.42(33)

35 261 PICA MASSIMO 1961 PIO [SM55] UISP COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 02.44.41 00.57.12 01.18.09(45)

36 273 BUSA CRISTINA 1973 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.45.22 00.57.53 01.13.58(37)

37 378 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 PIO [SM55] UISP A.S.D. CASTLERUN 02.46.25 00.58.56 01.13.19(34)

38 267 BORGESIO SILVIA 1969 MST.AF [SF45] FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 02.46.35 00.59.06 01.14.08(38)

39 231 BENEDETTO CRISTINA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.46.53 00.59.24 01.14.49(41)

40 127 CORTINOVIS MARCO 1977 AMA [SM35] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.49.01 01.01.32 01.11.07(31)

41 212 MIGNONE FEDERICO 1983 SENM [SM] FIDAL HAPPY RUNNER CLUB 02.52.36 01.05.07 01.19.42(47)

42 229 BIDESE SABRINA 1969 MST.AF [SF45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 02.54.14 01.06.45 01.18.44(46)

43 352 FRASSY JEAN PAUL 1963 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.54.22 01.06.53 01.21.01(49)
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44 279 CRAVINI MARCO 1950 SUP.P [SM65] FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 02.55.28 01.07.59 01.18.00(44)

45 398 BERTINETTO IVO 1968 VET [SM45] FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.55.49 01.08.20 01.17.54(43)

46 318 PERICO ENRICA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.57.08 01.09.39 01.13.43(36)

47 303 DIDERO PAOLA 1952 MST.BF [SF60] FIDAL ATLETICA SUSA 02.58.16 01.10.47 01.23.12(56)

48 248 ALLAMANNO MAURO 1967 VET [SM45] UISP A.S.D. CASTLERUN 02.59.39 01.12.10 01.22.30(52)

49 401 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 VET [SM45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 03.01.25 01.13.56 01.20.53(48)

50 354 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.AF [SF40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 03.01.27 01.13.58 01.21.11(50)

51 277 COVOLO LUCA 1965 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 03.02.52 01.15.23 01.22.52(55)

52 334 RE LUIGI 1975 AMA [SM40] FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 03.02.54 01.15.25 01.22.51(54)

53 312 MONTANELLI MOIRA 1979 MST.AF [SF35] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 03.05.49 01.18.20 01.22.36(53)

54 392 PELLICANO' GIAN PIERO 1975 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 03.08.52 01.21.23 01.16.53(42)

55 417 BOSONIN ENRICA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 03.12.46 01.25.17 01.23.18(57)

56 326 PAVAN GIULIANO 1952 PIO [SM60] FIDAL GSA POLLONE 03.17.41 01.30.12 01.27.22(58)

57 394 PLONER LUIGI 1952 PIO [SM60] FIDAL PIETRO MICCA BIELLA 03.18.32 01.31.03 01.29.56(60)

58 189 HERERA GUIDO 1957 PIO [SM55] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 03.22.29 01.35.00 01.28.25(59)

59 276 CARACCIOLO FRANCESCO 1975 AMA [SM40] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 03.23.21 01.35.52 01.22.00(51)

60 239 ALLEYSON DENISE 1981 MST.AF [SF35] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 03.23.49 01.36.20 01.34.35(63)

61 308 LO MUSCIO JOLANDA 1975 MST.AF [SF40] UISP COMITATO IVREA CANAVESE 03.51.13 02.03.44 01.34.28(62)

62 336 REMANI DORIANO 1976 AMA [SM40] FIDAL A.S.D VALLI DI LANZO 03.51.16 02.03.47 01.34.25(61)

63 249 SAITO SHIORI 1983 SENF [SF] FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 03.54.02 02.06.33 01.40.55(65)

64 287 DEIRO ITALO CARLO 1956 PIO [SM60] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 03.57.30 02.10.01 01.37.45(64)

65 180 FOURNIER FERRUCCIO 1939 SUP.P [SM75] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 04.16.47 02.29.18 01.51.08(68)

DNF 362 FACCHETTI SIMONE 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN   01.04.08(19)

DNF 315 SAVIN GRAZIELLA 1960 MST.BF [SF55] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN   01.51.06(67)
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DNF 345 THEDY FLAVIO CORRADO 1955 PIO [SM60] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN   01.50.22(66)

Totale atleti gara: 68

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 12  12

2 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 12  12

3 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 5  5

4 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4  4

5 TO088  AMICI DEL MOMBARONE 3  3

6 VC037  GSA POLLONE 3  3

7 A140528  A.S.D. CASTLERUN 2  2

8 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 2  2

9 AO010  C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 2  2

10 TO003  ATLETICA SUSA 2  2

11 TO199  ASS. DILET. CANAVESE 2005 2  2

12 TO262  DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 2  2

13  ATLETA CON RUNCARD 1  1

14 A140019  COMITATO IVREA CANAVESE 1  1

15 A140403  A.S.D. SAMONE 1  1

16 A140512  KEYCO HALF MARATHON 1  1

17 A140541  DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1  1

18 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 1  1

19 AT001  S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1  1

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29120
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20 B010019  COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 1  1

21 EPS006  CSEN 1  1

22 MI265  ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1  1

23 MI638  HAPPY RUNNER CLUB 1  1

24 TO015  ATLETICA CANAVESANA 1  1

25 TO094  ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1  1

26 TO258  A.S.D VALLI DI LANZO 1  1

27 TO267  A.S.D. PODISTICA LEINI' 1  1

28 VA263  G.A.M. WHIRLPOOL 1  1

29 VC048  PIETRO MICCA BIELLA 1  1

TOTALE 68 0 68

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 50

ADULTI FEMMINE 18

TOTALE 68

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

SENIOR 8

MASTER 60

TOTALE 68
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PONT ST. MARTIN
24/07/2016

12^ MONT CRABUN MOUNTAIN RACE

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA SENM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MERSI ENZO 1982 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.47.29 47 X

2 RADAELLI STEFANO 1992 SM CSEN 02.02.02 44 

3 NICCO DANIELE 1983 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.04.35 43 X

4 NICCO DAVIDE 1987 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.11.16 38 X

5 MUSSATTI STEFANO 1987 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.14.03 37 X

6 MIGNONE FEDERICO 1983 SM FIDAL HAPPY RUNNER CLUB 02.52.36 16 

CATEGORIA AMA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BALZARETTI SILVIO 1973 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.57.03 46 X

2 CRAVELLO FEDERICO 1973 SM40 FIDAL GSA POLLONE 01.57.47 45 

3 GERARD DAVIDE 1976 SM40 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.06.55 42 X

4 CLERINO REMO 1972 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.07.45 41 X

5 FUSINAZ JOEL 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.09.50 39 X

6 PARISIO CRISTIAN 1974 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.14.47 36 X
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7 MADDALENO MASSIMILIANO 1974 SM40 ATLETA CON RUNCARD 02.21.17  

8 MARTIN JONNY 1974 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.23.29 34 X

9 DIEMOZ DINO 1974 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.24.12 32 X

10 ROVEI GIORGIO 1975 SM40 FIDAL G.A.M. WHIRLPOOL 02.29.23 31 

11 BORGESIO LUCA 1972 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.32.45 29 X

12 POL GUALTIERO 1972 SM40 UISP A.S.D. SAMONE 02.34.48 26 

13 DEMATTEIS LODOVICO 1975 SM40 UISP KEYCO HALF MARATHON 02.36.32 25 

14 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.37.55 23 X

15 CORTINOVIS MARCO 1977 SM35 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.49.01 17 X

16 RE LUIGI 1975 SM40 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 03.02.54 9 

17 PELLICANO' GIAN PIERO 1975 SM40 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 03.08.52 8 X

18 CARACCIOLO FRANCESCO 1975 SM40 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 03.23.21 4 X

19 REMANI DORIANO 1976 SM40 FIDAL A.S.D VALLI DI LANZO 03.51.16 3 

CATEGORIA VET

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 COSTA GIANCARLO 1963 SM50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.09.05 40 X

2 SUQUET FRANCESCO 1971 SM45 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.19.03 35 X

3 MONTICONE PIERLUIGI 1966 SM50 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 02.24.07 33 

4 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 SM45 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.33.57 28 

5 ANTONIOLI MICHELE 1963 SM50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.40.09 21 X

6 DEANDREA DANILO 1967 SM45 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 02.42.01 20 

7 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.54.22 15 X

8 BERTINETTO IVO 1968 SM45 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.55.49 13 

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57191
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29044
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42025
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57226
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26638
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25368
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2708
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55352
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42027
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2594
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26110
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43964
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42164
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28991
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28305
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=11269
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25757
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3766
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=11655
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26028
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12411


24/7/2016 12^ mont crabun mountain race

http://www.atleticauisp.eu/classifica.php?id=0434&mode_filter=ind&ts=17006 3/5

9 ALLAMANNO MAURO 1967 SM45 UISP A.S.D. CASTLERUN 02.59.39 12 

10 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 03.01.25 11 

11 COVOLO LUCA 1965 SM50 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 03.02.52 10 X

CATEGORIA PIO

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 NICCO ANGELO 1956 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.29.50 30 X

2 SERRA GIUSEPPE 1961 SM55 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 02.34.22 27 

3 PICA MASSIMO 1961 SM55 UISP COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 02.44.41 19 

4 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 SM55 UISP A.S.D. CASTLERUN 02.46.25 18 

5 PAVAN GIULIANO 1952 SM60 FIDAL GSA POLLONE 03.17.41 7 

6 PLONER LUIGI 1952 SM60 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA 03.18.32 6 

7 HERERA GUIDO 1957 SM55 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 03.22.29 5 X

8 DEIRO ITALO CARLO 1956 SM60 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 03.57.30 2 X

CATEGORIA SUP.P

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GARBATI ROBERTO 1949 SM65 FIDAL ATLETICA SUSA 02.36.59 24 

2 BALLARINO TULLIO 1951 SM65 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 02.40.07 22 X

3 CRAVINI MARCO 1950 SM65 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 02.55.28 14 

4 FOURNIER FERRUCCIO 1939 SM75 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 04.16.47 1 X

CATEGORIA SENF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY

PUNTI
AVM

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28644
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57193
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28302
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3877
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=14316
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21389
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43425
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17627
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17792
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28312
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27721
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4503
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30270
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=11982
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29890
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DAY
SOC

AVM
IND

1 ARVAT ELISA 1988 SF FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.13.45 15 X

2 SAITO SHIORI 1983 SF FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 03.54.02 1 

CATEGORIA MST.AF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 SF40 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 02.06.47 17 

2 CRAVELLO BARBARA 1972 SF40 FIDAL GSA POLLONE 02.12.31 16 

3 VALLET CHANTAL 1972 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.27.02 14 X

4 ERARIO MARIA ROSA 1980 SF35 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.43.58 13 

5 BUSA CRISTINA 1973 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.45.22 12 X

6 BORGESIO SILVIA 1969 SF45 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 02.46.35 11 

7 BIDESE SABRINA 1969 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 02.54.14 9 X

8 PERICO ENRICA 1976 SF40 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 02.57.08 8 X

9 JOLY ALESSANDRA 1973 SF40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 03.01.27 6 X

10 MONTANELLI MOIRA 1979 SF35 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 03.05.49 5 X

11 ALLEYSON DENISE 1981 SF35 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 03.23.49 3 X

12 LO MUSCIO JOLANDA 1975 SF40 UISP COMITATO IVREA CANAVESE 03.51.13 2 

CATEGORIA MST.BF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BENEDETTO CRISTINA 1966 SF50 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.46.53 10 

2 DIDERO PAOLA 1952 SF60 FIDAL ATLETICA SUSA 02.58.16 7 

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25002
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=32318
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3852
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17799
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26072
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3544
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29738
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28471
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40169
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55629
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28958
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29061
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=20877
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=53920
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3463
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=11770
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3 BOSONIN ENRICA 1966 SF50 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 03.12.46 4 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29062
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PONT ST. MARTIN
24/07/2016

12^ MONT CRABUN MOUNTAIN RACE

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 405 12 405
(367)

12
(10)

0
(0)

0
(0)

2 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 158 9 135
(135)

7
(7)

23
(23)

2
(2)

3 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 99 4 73
(73)

2
(2)

26
(26)

2
(2)

4 VC037  GSA POLLONE 68 3 52
(52)

2
(2)

16
(16)

1
(1)

5 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 55 5 43
(43)

2
(2)

12
(12)

3
(3)

6 EPS006  CSEN 44 1 44
(44)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

7 TO088  AMICI DEL MOMBARONE 43 3 43
(43)

3
(3)

0
(0)

0
(0)

8 TO262  DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 41 2 41
(41)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

9 TO199  ASS. DILET. CANAVESE 2005 38 2 27
(27)

1
(1)

11
(11)

1
(1)

10 AT001  S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33 1 33
(33)

1
(1)

0
(0)

0
(0)
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11 VA263  G.A.M. WHIRLPOOL 31 1 31
(31)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

12 TO003  ATLETICA SUSA 31 2 24
(24)

1
(1)

7
(7)

1
(1)

13 A140528  A.S.D. CASTLERUN 30 2 30
(30)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

14 A140403  A.S.D. SAMONE 26 1 26
(26)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

15 AO010  C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 26 2 26
(26)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

16 A140512  KEYCO HALF MARATHON 25 1 25
(25)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

17 B010019  COMITATO REGIONALE UISP VALLE D'AOSTA 19 1 19
(19)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

18 TO015  ATLETICA CANAVESANA 17 1 0
(0)

0
(0)

17
(17)

1
(1)

19 MI638  HAPPY RUNNER CLUB 16 1 16
(16)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

20 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 15 1 15
(15)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

21 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 15 2 0
(0)

0
(0)

15
(15)

2
(2)

22 TO094  ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 13 1 0
(0)

0
(0)

13
(13)

1
(1)

23 A140541  DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 11 1 11
(11)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

24 TO267  A.S.D. PODISTICA LEINI' 10 1 0
(0)

0
(0)

10
(10)

1
(1)

25 VC048  PIETRO MICCA BIELLA 6 1 6
(6)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

26 TO258  A.S.D VALLI DI LANZO 3 1 3
(3)

1
(1)

0
(0)

0
(0)
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27 A140019  COMITATO IVREA CANAVESE 2 1 0
(0)

0
(0)

2
(2)

1
(1)

28 MI265  ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1 1 0
(0)

0
(0)

1
(1)

1
(1)


